P. ij non esse

non esse formidolosam uiro bono, cum ille tam alacri
 uultu acutam biberit, uerumetiam uirtutem inuidiæ oba-
 noxiam, neq; satis tutam esse in turba malorum. Rur-
 sum inutile, uel potius perniciosum esse philosophiæ stu-
 dium, nisi te ad mores communes deflexeris. Iamq; hoc
 ipsum factum trahi potest & in laudem Socratis, & in
 uituperium. Laudandus enim qui nulla sua culpa, sed for-
 la inuidia damnatus tam fortiter mortem neglexerit. Vitu-
 perandus, q inuili philosophiæ studio, neglectuq; mo-
 rum communiū amicis acerbissimum luctum, uxori liberisq;
 calamitatē, sibi exitum conāliarit, cum alij soleant
 uales esse patriæ, suis præsidio simul & ornamento.
 Eoq; uere sapientis esse, relictis aliquando tetricis illis
 sapientiæ decretis, uulgis studijs & opinionibus accōmo-
 dare sese, tpiq;, qd aiunt, seruire. Iam si partes exempli
 arcūspicias quot locos licet elicere? Accusatus p inuidiā
 ab Anyto & Melyto perditissimis auiibus. Locus est. Ve-
 ritas odiū parit. Itē alter. Insignis uirtus conāliat inuidi-
 am. Rursum alius. Apud iudices plerunq; plus ualet nobi-
 litatis ratio, quā respectus honesti. Rursum alius. Ni-
 hil impudētius opuletia, si cū improbis morib⁹ copuleur.
 Quid enim absurdus, quā omni faciōre dedecorosos,
 Socratē in uis uocāre? Rursum alius locus. Non quidlibet
 auuis decorū est. Eoq; Socrates non abijāt sese ad iudiciū
 pedes, neq; enim conueniebat, ut q per oēm uitā docuerit
 mortem non esse formidandā, nisi turpis esset, cum nunc
 ueluti

ueluti ob mortis metum, abiecte supplicè esse. Quæ cadē
 cussa cōmouit ut neq; iudiū declinaret, neq; in media
 cussa exilium eligeret, neq; postremo cū liceret, è carce-
 re uellet effugere, ne ipse à se ipso discrepare uideretur.
 Atq; hæc quidē una pars est. Deinde cum moriturus tā
 oāse, tāq; plaāde disputat, cum non alto uultu acutā bi-
 bit, quā quo unum solet, cum mox emoriturus iocatur in
 Phædonē, admonens ut gallum persoluat Aesculapio. Lo-
 cus est. Mortē etiā optabilem esse ijs, q sibi uitæ integre
 actæ conscij sunt. Rursum alter locus. Cuiusmodi fuerit
 hominis uita, id in morte potissimum apparere. Rursum.
 Constantis suiq; perpetuo similis exemplum est. Etenim
 cuiusmodi fuerat in omni uita Socratis uultus oratioq; tā-
 lis erat & morituro. Tertia pars est. Dū in carcere agit
 Socrates, interim nusq; Alabiades, nusq; Agathon, nusq;
 Phædrus, sed Crito, Phædon, Simias. Atq; hic locus est.
 In perialis demum apparere qui sint uere amiā. Nam
 uulgares illi sibi tum consulunt, cum in officijs communi-
 bus adsunt. Quarta pars est. Cum amicis de animæ im-
 mortalitate multa disputat, uxorem ac liberos cum pau-
 ca mandasset, dimittit. Locus est. Philosophum leuiter
 tangi oportere uulgaribus affectibus, id quod mire con-
 gruit cū doctrina Christi. Quinta pars est. Statim à mor-
 te Socratis uersus est in accusatores populi furor. Socra-
 ti desyderato aurea posita statua. Locus erit. Vulgus te-
 mere odisse & amare. Rursum alius. Virtutem præsen-